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Od przyszłego tygodnia osoby chętne będą mogły pomóc robiąc paczkę na święta rodzinom
potrzebującym Naszej Parafii. Tym razem mam dane z MOPSU kolejnych 7 rodzin, które są w

trudnej sytuacji. Tak jak przy okazji świąt Bożego Narodzenia zachowując anonimowość danych
osobowych będzie dostępny ogólny opis stanu rodziny ilość osób wiek. Chodzi o pomoc żywnościową

ewentualnie słodycze dla dzieci czy środki chemiczne. Osoby chętne będą mogły od przyszłego
tygodnia się zgłaszać po Mszach św 

Rozpoczęły się prace porządkowe w dalszych w pomieszczeniach naszej Świątyni  gdzie1.
następuje odmalowanie ścian i wyrzucenie tego co zbędne, a było zbierane przez lata i co się
już rozpada z powodu wilgoci bądź nie jest po prostu potrzebne.  Dziękuję wszystkim, którzy
pomagali w tym tygodniu w wynoszeniu i porządkowaniu pomieszczeń.W minionym tygodniu
na cel remontowo budowalny złożone ofiary na konto parafii w kwocie 300 złotych serdeczne
Bóg zapłać.
Zapraszamy na Nabożeństwa: Gorzkie żale dzisiaj w niedzielę o godzinie 17.15 z kazaniem2.
Pasyjnym. Po nich Msza święta wieczorna.
Nabożeństwo Drogi Krzyżowej w tym tygodniu  w Piątek o godzinie 17.30. Spowiedź w każdy3.
Piątek Wielkiego Postu. od godziny 17.00 do 17..30.  
Można zamawiać intencje na ten rok 2024 kalendarz pisany i internetowy jest uzupełniony.4.
Proszę sprawdzać czy dana intencja jest zapisana i czy jest ujęte poprawnie.
W tym tygodniu Przypada Pierwszy czwartek miesiąca. z Tej racji w czwartek od 17.00 do5.
18.00. Adoracja Najświętszego Sakramentu i Różaniec w intencji Powołanych i o nowe
Powołania.
Rekolekcje Wielkopostne odbędą się w Naszej Parafii od 17 do 20 marca br. Poprowadzi je ks.6.
Andrzej Marmurowicz. Zachęcam, aby już dziś zaplanować sobie czas by przygotować swoje
serca do Świąt Zmartwychwstania Pańskiego. Jednocześnie informuję, że parafialna spowiedź
przed Wielkanocą z udziałem księży z zewnątrz odbędzie się 23 marca od godziny 9.00  -10.00;
i  od 16.00 do 18.00.
W przyszłą niedzielę po Mszy o godzinie 12.00 spotkanie dla rodziców i dzieci komunijnych.7.
Po chórem do nabycia Nowy numer Przewodnika katolickiego.8.
Wszystkim solenizantom i jubilatom tego nowego tygodnia życzymy Bożego Błogosławieństwa i9.
opieki MB.

Na koniec pomódlmy się wszystkich zmarłych spoczywających na tych cmentarzach,  pamiętamy o
ks. Prałacie Eugeniuszu Barełkowskim oraz ks. Proboszczu Romanie Janka i  zmarłych z Naszej
Parafii. W minionym tygodniu odszedł do Pana Andrzej Reyer ulicy Leśnej. Dobry Jezu, a Nasz Panie
daj im wieczne spoczywanie.
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